



Idrottsminnen

Nr 3 — Augusti / September 2023



Mottagare av Hälsingeguldet 2022 **Sebastian Engelbrekts Järvsö IF Alpina** och Hälsingeguldet Ungdom **Ida Edling Bollnäs Friidrott** tillsammans med prisutdelaren och sponsorn Åke Sonnerud OilQuick omges av HIHS Styrelseledamöter Anders Skoglund och Olov Nilsson-Sträng.

Fotograf: Klas Örnklint, Söderhamns-Kuriren.

Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap

Kassörens ruta nr. 3 – 2023.

ALLA KAN BLI MEDLEM I HÄLSINGLANDS IDROTTSHISTORISKA SÄLLSKAP.

Alla, med ambition att ta del av, sprida och bevara Hälsinglands digra och intressanta idrottshistoria, hälsas varmt välkomna som medlem i HIHS.

Våra medlemsavgifter för 2023 är:

- 150;-** Enskild medlem
- 250;-** Föreningar och klubbar
- 350;-** Förbund, företag och kommuner.

Hur blir jag medlem i HIHS?

Medlemsavgiften betalas till vårt bankgiro **273-0133**
eller via Swish **123 038 81 65**.

Kom ihåg att uppge namn och adress, GLÖM EJ e-postadress.

Man kan även på vår hemsida: www.HIHS.se
ansöka om medlemskap!

Det är 385 som betalande medlemsavgiften för 2023. Men det finns 28 obetalda för tillfället.

Nya medlemmar.

HIHS har, sen det senaste utskicket av Idrottsminnen, fått den stora äran att hälsa följande nya medlemmar varmt välkomna:

**Lars Göran Edlund, Hudiksvall, Ingmar Sundman, Iggesund
Lena Larsson, Njutånger och Thord Wannberg Jättendal**

Kontakta Owe Flodin på 070-569 08 31
e-post: oweflodin45@gmail.com
om du har frågor rörande medlemskap.

Dags för tredje numret av Idrottsminnen 2023



I detta nummer av Idrottsminnen 3–2023 skriver **Anders Skoglund** om stipendiaten till Hälsingeguldet 2023. Mottagaren av utmärkelsen **Sebastian Engelbrekts, Järvsö IF Alpina**. Sebastian är född 2004 och var under 2022 bäst i världen i sin åldersklass och representerade Sverige vid Junior-VM i Schweiz.

Jan-Erik Flink skriver om några Bandyresor till Ryssland. Tror nog att Janne aldrig glömmer den tiden, spännande läsning.

Dags att åka på Idrottsresa igen, denna gång är det Finn-kampen på Stockholms Stadion med **Daniel Ståhl** VM-mästare

Sedan skriver **Conny Forsell** om historien om Långnäs. Anläggningens början och slut, En verkligen intressant läsning.

Christer Stridh har knåpat ihop några kluriga frågor igen även resultatet av Idrottsminnen 2–2023 finns med i bladet

Välkomna till Idrottsminnen 3–2023

Lars Hedlund

HIHS stipendier till Hälsingeguldet och Parasporten.

Vid Friidrott-SM i Söderhamn den 29 juli delade HIHS inför en välfylld läktare ut sina stipendier till Hälsinglands bästa idrottare under 2022.



Mottagare av Hälsingeguldet 2022 **Sebastian Engelbrekts Järvsö IF Alpina** och **Hälsingeguldet-Ungdom 2022 Ida Edling, Bollnäs Friidrott** tillsammans med prisutdelaren och sponsorn **Åke Sonerud OilQuick** omges av HIHS styrelseledamöter **Anders Skoglund** och **Olov Nilsson-Sträng**.

Foto: Klas Örnklint, Söderhamns Kuriren

Hälsingeguldet har delats ut sedan 1938, då med Hälsinglands sportjournalister som jury. Sedan 2016 ansvarar HIHS för priset som är på 5 000 kr och för närvarande sponsras av hydraulikföretaget OilQuick i Hudiksvall vars grundare och styrelseordförande Åke Sonerud delade ut priset. Vinnare av

Hälsingeguldet 2022 är Sebastian Engelbrekts som tävlar i skicross för Järvsö IF Alpina. Sebastian är född 2004 och var under 2022 bäst i världen i sin åldersklass och representerade Sverige vid Junior-VM i Schweiz. Hård träning har medfört att han trots sin unga ålder kan visa upp många bra resultat under 2022 även i seniorsammanhang. Han tog två tredjeplatser vid FIS-tävlingar i Åre och två fjärdeplatser i Idre och har även tävlat i Tyskland och Österrike. I oktober fick han ett stipendium på 10 000 kr från Svenska Skidförbundet.

På initiativ från OilQuick har även ett stipendium för ungdomar till och med 18 år instiftats på 5 000 kr. Namnet är **Hälsingeguldet Ungdom** och delas i år ut för första gången. Vinnare är Ida Edling som tävlar för Bollnäs Friidrott. Hon tävlade under 2022 i Friidrott klass F15 och är en av Sveriges allra största kastartaler i främst kula och slägga. Årets prestation gjorde Ida vid Världsongdomsspelen i Göteborg i juli med över 8 000 tävlande ungdomar. I knivskarp konkurrens från 44 deltagare i klass F15 kula vann hon en mycket jämn tävling.

Vid Ungdoms SM tog hon fyra medaljer av fyra möjliga och hon har under 2022 förbättrat personrekorden i viktkastning med fyra meter och i slägga med åtta meter.

Ida började på Riksidrottsgymnasiet i Falun i augusti där hon får bästa möjliga specialträning av gamle släggkastaren Mattias Jons från Ängebo.

En tidigare medlem i Hälsinglands Idrottshistoriska Sällsksaps styrelse, som önskar vara anonym, har skänkt ett stipendium på 6000 kr som skall gå till Paraidrotten och delas av en kvinnlig och en manlig paraidrottare. **Parasportens Hederspriser 2022** delades ut av HHHS vice ordförande Olov Nilsson-Sträng.

Parasportens pris för kvinnor tilldelades parafriidrottaren Lina Hedberg, Bollnäs Friidrott. Under 2022 tog hon flera medaljer vid SM i parasport. Utomhus tog hon guld på 800 m och silver på 100 m. Inomhus vann hon guld på både 60 m och 800 m och tog brons i längdhopp. Lina kvalificerade sig också för Olympics World Games i Berlin 2023 och Global Games i Vichy i Frankrike.

Parasportens pris för män tilldelades parafriidrottaren Martin Jansson, Rehns BK Friidrott. Han har tillhört parafriidrottens elit i

många år och blivit en förebild för yngre paraidrottare. Under 2022 tog han guld på 800 m i SM och vann Lidingöruset på båda distanserna 1,7 km och 4 km. Han har med framgång deltagit i ban- och terränglöpningar nationellt och även fått representera Sverige utomlands i Polen, Portugal, San Diego samt blivit uttagen till Global Games i Frankrike.

HIHS gratulerar samtliga pristagare.



Mottagare av **Parasportens Hederspris 2022**, Lina Hedberg Bollnäs **Friidrott** och **Martin Jansson** **Rehns BK Friidrott** tillsammans med HIHS vice ordförande **Olov Nilsson- Sträng** som delade ut priset och HIHS sekreterare **Anders Skoglund**.

Foto: Klas Örnlint, Söderhamns Kuriren

Text av Anders Skoglund



Här ser vi Jan-Erik Flink, denna gång med de legendariska ”Snoddas kepsen”

1968

Ett blandat bandylandslag med både något äldre och lovande ungdomar gjorde den längsta resan som ingen svensk bandyspelare gjort förut 750 mil österut till Chabarovsk. Denna stad ligger på samma breddgrad som Paris den har 340 soldagar/år. Sibirisk kyla på vintern och tropisk värme på sommaren. Nu till matchen, vi spelade inför en publik som var 32 500 personer vilket troligen den största publiksiffran i bandysammanhang, framför allt att den spelades i minus 32 grader. Detta hade aldrig inträffat förut så det var mycket unikt i bandysammanhang. Chabarovsk ligger 70 mil norr om Vladivostok och är slutstation för den transsibiriska järnvägen. Vi förlorade matchen men vi fick uppleva något unikt i bandysammanhang.

1974

En glädjens säsong för landslaget eftersom vi vann lilla VM i Archangelsk för andra gången i Ryssland. Förutom det fina arrangemanget med över 10 000 åskådare på matchen så utmärkte sig några ledare på ett glädjande sätt. På den tiden så utsåg svenska BF ut årets ledare och detta år var det Nisse Persson från Edsbyn som fick denna fina utmärkelse. Om jag inte minns fel så var Nisse ordförande i Hälsinglands BF i över 20 år. När vi var på väg till finalen mot Ryssland så steg Pontus Viden och Nisse Persson på bussen efter vägen. Pontus smög sig in men Nisse han kunde inte hålla sig så han önskade oss lycka till med en sludrande tunga!!!! På den tiden var det ett måste att tillsammans med de ryska ledarna drick upp sig inför matchen.

1976

Var för andra gången i Chabarovsk och spelade lilla VM vi förlorade matchen mot Ryssland med 3 - 1. Men det jag skall berätta berörde inte bandyn ett systembolag besök. Bengt Eriksson sa att vi borde gå ner till bolaget och köpa lite vodka med oss hem, framför allt flaska med engångskork. Sagt och gjort så knallar vi i väg vi kom inte många meter förrän det dyker upp en svart bil vid vår sida som frågar vad vi skall ta vägen. Vi redogjorde vad vi skulle göra och fick till svar att vi skulle få skjuts av dem. Väl där så har man där tre köer med ungefär 15 personer i varje kö, en som man pekar på de flaskor man vill ha, en kö som man betalar för flaskorna och en kö som man hämta mina flaskor. När vi även fick skjuts hem så var vi helt säkra på att KGB hade övervakning över vårt vodkaköp. Vid vår eftertanke så vad skulle hända om detta hade hänt hos oss, det skulle nog har vare ett antal protester att gå före i kön.

Jan-Erik Flink

Bollnäs den 21/8 2023

STRYKTIPS		2318890																	
TIPSTJÄNST		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
30—31 juli 1966		1	X	2	1	X	2	1	X	2	1	X	2	1	X	2	1	X	2
1 Domsjö—Östermond																			
2 Sunne—Sundbyberg																			
3 Arbés—Forsa																			
4 Edsbyn—Kockströgen																			
5 Ekills—Norrala																			
6 Iggesund—Marne																			
7 Strand—Endager																			
8 Ängebo—Hindikevall																			
9 Falun—Våmbus																			
10 Gefångeberg—Säter																			
11 Nusnäs—Sundalen																			
12 Sollerön—Nyhammar																			

Senaste inlämningsdag ONSDAG 27. 7. 66

Namn		Tävlings- vecka 5
Postutdelningsadress		
Adresspostanstalt		

Tipset var inte bra för N

Resan till 2023 års Idrottsresa.



Denna gång "Styr-man" till Stockholm igen, för att kolla Finnkampen den 2 – 3 september på Stockholm Stadion.

Program för resan.

Lördagen den 2 september

- 9:00 Avresa Hudiksvall, Glysisvallen (Parkering finns)
- 9:40 Resecentrum, Söderhamn
- 12:30 Lunchbuffé på Scandic Järva krog, Incheckning efter lunchen Sedan transport till Stockholms Stadion
- 16:00 Startar Finnkampen (Seniorer) på Stockholm Stadion
- 19:30 Avslutas 1:a dagens Finnkamp, vi åker tillbaka till hotellet där vi avslutar kvällen med en middag.

Söndagen den 3 september

- 09:00 Frukost på hotellet
- 10:00 Erik Wiger, med 64 finnkamper berättar episoder från sina år som förbundskapten, tränare, ledare. Tävlade och åskådare.
- 11:00 Utcheckning från hotellet.
- 11:30 Avresa till Stockholms Stadion
- 13:00 Startar seniorernas andra dag på Finnkampen
- 16:30 Avslutas Finnkampen
- 17:00 Börjar hemresan
- 18:0 Vi avslutar resa med middag Klang Market i Uppsala
- 21:30 Väntas vi vara hemma i Söderhamn
- 22:00 Slutar resan i Hudiksvall

Notera att detta är ett preliminärt program, kan bli justeringar.

Priset: 2.500:- då ingår, resan, logi i dubbelrum, lunch och middag på lördag, och frukost och middag på söndag. Biljetter till Finnkampsdagarna. (Vi sitter under tak, sektion P)
(Ange önskemål om enkelrum till ett tillägg av 400 Kr.)

Anmälning som är bindande görs genom inbetalning **2.500:-** till: Bankgiro **273-0133** eller Swish **123 038 81 65**
Glöm inte att ange ert namn på inbetalningsalternativen.
Senast 30 juli 2023.

Välkomna till 2023 års idrottsresa till Finnkampen.

Frågor om resan besvaras av : **Leif Styrman 070-229 93 00**

Ps. Vi kan tillägga att vår Finnkampsspecialist **Erik Wiger** kommer med på resan. **Det blir hans 65:e Finnkamp !!!**

ENKELRUM.

Stefan Bestdahl

Sven-Olov Lindgren

DUBBELRUM

Tommy Hammarstrand Kennet Svede'n **H**

Ingvar Thuresson. Lars Johansson **H**

Staffan Mickelsson. Bengt Olofsson **H**

Owe Flodin Leif Styrman **H**

Leif Schönborg. Tore Tjärnberg **H**

Johnny Bryngelsson. Roland Olsson **H**

Jarl Kare'n. Per-Ivar Mohlin

Torbjörn Hillberg. Anders Svensson

Hans-Ola Larsson	Lena Larsson
Anders Skoglund	Kalle Bylin
Björn Råbom	Sven Görgård
Lars Andersson	Bertil Boden
Ingemar Sundman	Bo Söderlund
Sören Haglund	Nils Eriksson
Kjell Sundman	Lars Törnkvist
Olle Nilsson Sträng	Tommy Thyr
Erk Wiger	Gösta Blank
Lars-Göran Edlund	Hans Strömberg



Långnäs idrottsplats i Bollnäs är en idrottsarena, som många idrottsintresserade säkert har minnen från, som aktiv, ledare eller åskådare.

Redan 1905 började arbetena så smått med att färdigställa en idrottsplats för i första hand friidrott, eller allmän idrott, som det hette på den tiden.

Samma år hade Bollnäs GIF av Hälsinglands idrottsförbund fått i uppdrag att anordna distriktets första DM-tävling i allmän idrott, en tävling som avgjordes på Nyhedsplanen, som låg i närheten av gamla sjukhuset.

Tävlingen avgjordes 24 september och vid samma tillfälle höll det nybildade Hälsinglands idrottsförbund sitt första förbundsmöte. Första förbundsordföranden Bernhard Andersson Onsell vann för övrigt längdhoppet på 5.49.

Men den idrottsplatsen höll inte alls måttet och vid Bollnäs GIF:s årsmöte 19 december 1905 anslogs 500 kronor till en fond för en idrottsplan. 1906, samma år som Bollnäs GIF i sin första

bandymatch någonsin slog Söderhamns IF med 6–2, påbörjades arbetet så smått med den nya idrottsplatsen på Långnäs. Vid ett möte på hösten samma år beslutades att hyra ”den, af Herr Nordén egande, yttersta udden på Långnäs”.

Innan året var till ända hade en då fullt tidsenlig plan med måtten 50x100 meter iordningställt och en 100-metersbana som friidrottarna kunde idka löpning på.

Ett större anslag från Centralföreningen för Idrottens främjande gjorde det sedan möjligt för Bollnäs GIF att köpa in idrottsplatsen på Långnäs och efter en upprustning 1915 ansågs Långnäs vara Hälsinglands främsta idrottsarena.

Eftersom fotbollen hade sin tummelplats på Kolgården, bara 100-talet meter närmare köpingen, var friidrottarna länge ensamma om att husera på Långnäs IP och Bollnäs GIF nådde tidigt stora framgångar under 1900-talets första decennier.

Den allra största talangen som uppfostrats inom Bollnäs GIF är Erik Byléhn, som lämnade Bollnäs GIF för SIK Hellas 1924, samma år som han senare blev OS-medaljör i stafett. Han tog sedan medalj även på 800 meter vid OS 1928 och vann bland annat fem landskampssegrar under sin karriär.

Bland de viktigaste milstolparna i Bollnäs GIF:s historia var Amerikaspelen 24 juli 1938. Över 4000 åskådare hade letat sig till Långnäs för att se många av dåtidens världsstjärnor.

Även under 1950-talet arrangerades friidrottsgalor med såväl svensk som internationell elit i startfältet.

Bollnäs GIF kunde ta saken i egna händer och lägga ner mycket jobb då det behövdes. Efter storjobben 1906 och runt 1915 var det dags igen under arbetslöshetstiden på 1930-talet. Då ställde många giffare upp och byggde ut Långnäs IP med en gräsplan för fotboll och uppfräschning av de befintliga banorna för friidrott.

1933 invigdes den nyanlagda fotbollsplanen och 2500 personer såg invigningsmatchen mot Sandvikens IF, som vann med 3–0. Ännu fler, 3857, fanns på plats 1957 och såg ett Bollnäs, förstärkt med Gunnar Gren, slå Degerfors slocknade stjärnor med bland andra bröderna Bertil och Gunnar Nordahl samt, inte minst, målvaktslegenden Magnus ”Skjorta” Bergström i laget.

Aston Villas besök 1960 blev en besvikelse.

Engelska ligan lockade bara 1742 åskådare och matchen gick med kännbar förlust.

Sedan blev Långnäs hemmaplan för Bollnäs fotbollen ända fram till och med 1980. Men 1981 var det dags även för fotbollen att göra sällskap med friidrotten och flytta ut sin verksamhet till den nya anläggningen vid Sävstaås.

Men Långnäs blev inte helt tömt på fotboll. Bollnäs GIF:s många ungdomslag behövde flera planer än Sävstaås att samsas om och därför har ungdomsmatcher spelats på Långnäs ända fram till senare år.

Då hade bandyn redan lämnat Långnäs för sin nya arena på Sävstaås. Det var inför säsongen 1973–74 som det steget togs. Bollnäs GIF spelade, i likhet med de flesta klubbar på den tiden, sina matcher på sjöis. Det var också på Björk(tjära)tjärn som Bollnäs GIF för första gången tog sig upp till allsvenskan efter att ha besegrat Kronobergs SK med 2–0.

Trettondagen 1932 spelades Hälsinglands första allsvenska bandymatch och den spelades på – Långnäs. Bollnäs tog emot

AIK och vann överraskande, för att inte säga sensationellt, med 2–1 inför 2300 åskådare.

Ännu fler var det på Långnäs 31 januari 1954 då Västanfors IF kom på besök för avgörande seriefinal. 6126 betalande – ett rekord som stod sig tiden ut på Långnäs. Dagens gällande publikrekord för bollnäsbandyn är från de heta derbyna mot Edsbyn i början av 2000-talet – men på Sävstaås IP.

Handboll har också spelats på Långnäs. Bollnäs GIF hade damlag igång under ett par decennier under den tid handbollen var en sommarsport och spelades utomhus. Idag, efter idrottshallarnas tillkomst, har handbollen flyttat in under tak och blivit en vintersport.

Isracing är en annan sport som förekommit på Långnäs. Bland annat i mitten av 1960-talet då en tävling kördes i närmare 30 minusgrader. Ismakare på Långnäs vid tiden var Snoddas, närmare presentation överflödigt. Snoddas hade lyckats åstadkomma så bra is att landslagsledningen ville permanenta sitt träningsläger för eliten till Bollnäs!

En tävling, eller åtminstone en uppvisning, i casting lär också ha arrangerats på Långnäs gräsmatta någon gång i slutet av 1950-talet då Amatörfiskeklubben Flugan försökte introducera castingsporten i Bollnäs.

Säkert har även andra, idag bortglömda och inte så väl dokumenterade, idrotter utövats på Långnäs IP. Det är inte bara matcher och idrottstävlingar som ägt rum där.

Evenemang som hundutställningar har också arrangerats där, inte heller att förglömma Hälsingehambon, vars Bollnäsetapp dansades på Långnäs gräsmatta under flera decennier från starten i mitten av 1960-talet.

Dessutom var det kungligt besök på Långnäs IP 1954 i samband med att kung Gustav VI Adolf besökte Bollnäs under sin Eriksgata. Eriksgata kan man kanske också kalla det besök nykrönte tungviktsvärldsmästaren Ingemar Johansson i sällskap med bland andra broder Rolf och fotbollslegenden Lennart "Nacka" Skoglund gjorde på Långnäs 1959.

På senare år har Långnäs varit tävlingsarena för den populära Brännbollsyrans, som lockat lag från snart sagt hela landet och en annan publikmagnet, Skruvat & Klart, har också behövt ta Långnäs i anspråk för vissa utställningsobjekt.

Under fyra månader 1947 gjordes ännu en gedigen frivillig arbetsinsats på Långnäs. Det var matsalsbyggnaden vid flyktinglägret i Sunnerstaholm som monterades ned, fraktades till Långnäs och där byggdes upp på nytt.

Bollnäs GIF fick därmed en egen lokal, Långnäshallen, med vaktmästarebostad, plats för prissamling och stora ytor för inomhusträning. Invigningen skedde 30 november.

Långnäshallen utnyttjades också till festligheter och möten. Plus en del annan verksamhet. Bland annat spelades Påskturneringen där under många år. Påskturneringen var under 1950- och början av 1960-talet en stor bordtennisturnering, som arrangerades av IK Kometen.

Långnäshallen är riven och idag utgör den grunden för Bollnäs MK:s anläggning i Eriknäsbo. Borta är också den stora träläktare som en gång fanns på Långnäs. Den förstördes vid en brand.

Kvar på Långnäs IP idag finns bara minnen.



CONNY FORSELL, Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap
www.HIHS.se

TeWe's
KONDITORI

"Fika mitt i stan – Söderhamn och Hudiksvall"

"Bröd – Bakverk – Lunch – Deli"

Christer Stridhs kluriga frågor !!

Här kära medlemmar i HIHS, här har ni något att fundera över. Självfallet finns det fina priser att vinna !!



1:a pris 2 Sverielotter

2–3 pris 1 Sverigelott

1) Wayne Gretzky representerade fyra olika NHL-klubbar under sin karriär, Edmonton Oilers, Los Angeles Kings och New York Rangers var tre av dem. Vilken var den fjärde?

1 Boston Bruins

X Pittsburgh Penguins

2 St Louis Blues

2) ”Grabbar, ni jobbar för dåligt och är alldeles för loja. Ser jag samma lojalitet i andra halvlek byter jag ut er direkt”. Vilken av dessa fotbollsp profiler sa så?

1 Erik Hamrén

X Glenn Hysén

2 Rolf Zetterlund

3) Vem var den första finländaren att ta hem VM-titeln i formel 1?

1 Keke Rosberg

X Kimi Räikkönen

2 Mika Häkkinen

4) Gävle GIK var det första laget från Norrland som tog SM-guld i ishockey (1957). Sedan dess har många andra Norrlandslag vunnit. Vilket av dessa var först att vinna SM?

1 Björklöven

X Modo

2 Skellefteå

5) Männen dominerar stort när det gäller vinnare av Hälsingeguldet. Vem var den senaste kvinnan som fick priset?

1 Lina Björklund bågskytte

X Pernilla Lindberg, golf

2 Tove Alexandersson, skidororientering

6) Vilken av dessa klasser var INTE en OS-gren vid Tokyo-OS 2021?

1 Finnjolle

X Nacra 17

2 Starbåt

7) Fotbolls-DM för herrar i Hälsingland är den turnering som spelats längst i en följd i hela Sverige. Vilket år spelades den första turneringen?

1 1905

X 1911

2 1917

8) Hur många medaljer tog de svenska längdskidåkarna vid årets skid-VM i Planica?

1 10

X 12

2 14

9) Vilken färg har den mittersta ringen i övre raden av OS-ringarna?

1 Blå

X Röd

2 Svart

10) I vilken stad hittar du idrottsklubbarna Barkarö SK, IK Franke, Malmabergs IK, BK, Rapid och Syrianska IF Kerburan?

1 Uppsala

X Västerås

2 Örebro

11) Vem har vunnit flest singeltitlar på damsidan i Wimbledon?

1 Helen Willis Moody

X Martina Navratilova

2 Serena Williams

12) Brasilien slog ju Sverige med 5–2 i VM-finalen i fotboll 1958. Men vilket land tog hem bronset i den turneringen?

1 Frankrike

X Ungern

2 Västtyskland

13) Hur många lag deltog i årets upplaga av Hudik Cup i fotboll?

1 289

X 303

2 330

När ni knäckt idrottsfrågorna

E-postar ni tipsraden till

christer.stridh@gmail.com

Vi vill ha svaren senast

15 november – 2023

Lycka till önskar redaktionen !!



Resultatet av Christers kluriga frågor 2–2023 !!



Denna gång fick vi in 11 tipsrader av våra medlemmar i HIHS.

Av dessa var det 3 med 13 rätt.

Rätt rad.

- 1 André Myhrer
- 2 Magdalena Forsberg
- X John-Erik Blomqvist
- 1 Björn Waldergård
- X Arvika Basket
- 1 Brandman
- X Hudiksvalls ABK
- X Sex
- 1 Boulognerskogen, Gävle
- 2 Tord Lundström
- 2 Södertörns SS
- X Tolv
- 2 Sofia Lind, Åsarna

1 - 2 - X - 1 - X - 1 - X - X - 1 - 2 - 2 - X - 2

1:a pris	2 Sverigelotter	Nr.7 Jan Larsson
2:a pris	1 Sverigelott	Karl-Arne Jansson
3:e pris	1 Sverigelott	Stig-Lennart Eriksson

Sverigelotterna skickas till er i samband med utskick av Idrottsminnen 3 – 2023

Redaktionen gratulerar vinnarna.



**SVERIGES BÄSTA
INDUSTRIFÖRETAG
TVÅ ÅR I RAD**



Hydraulikföretaget OilQuick

**Hälsinglands Idrottshistoriska
Sällskaps huvudsponsor, när det
gäller Hälsingeguldet och
Hälsingeguldet Ungdom**